
ההענקה בוצעה ביחד עם ראש אכ"א, אלוף דדו בר כליפא וקצין מילואים ראשי, תת-
אלוף בני בן ארי.

מטעם בית החולים איכילוב קיבלו את הפרס מנכ״ל המרכז הרפואי, פרופ' אלי
שפרכר, מנהל רפואי תאגיד הבריאות איכילוב, פרופ' יצחק שפירא ויו"ר ארגון
העובדים בעיריית תל אביב-יפו, מר רמי בן גל ונציגי עובדים ששירתו ומשרתים
במילואים - ד”ר חננאל שאר ישוב, רופא בכיר ביחידה לניתוחי עמוד שדרה במערך
הנוירוכירורגי, ורופא במילואים ביחידה מיוחדת, ד”ר חיים גרינברגר, רופא מומחה
במערך ההרדמה ורופא במילואים ביחידה מיוחדת, שמואל היימן, אח מומחה קליני
במערך הפסיכיאטרי וקצין הנדסה במילואים, נטע אשכנזי, עובדת סוציאלית במכון
להתפתחות הילד ובמילואים ברבנות הצבאית ועוז כהן, מנהל מחלקת אספקה

סטרילית וקצין תותחנים במילואים.

שר הביטחון ציין כי בתי החולים איכילוב וסורוקה הוכיחו לאורך השנתיים האחרונות
הלכה למעשה כי שירות המילואים בראייתם הינו ערך של שליחות, ציונות ואחריות
לאומית, המהווה נדבך מרכזי בחוסנה של מדינת ישראל וביכולתו של צה"ל לעמוד
באתגרים הביטחוניים המתמשכים, והדגיש את תרומתם המשמעותית לחוסנה של
מדינת ישראל, לחיזוק העורף וליכולת צה"ל ומערך המילואים להמשיך ולמלא את

משימותיהם אל מול האתגרים הביטחוניים המתמשכים.

שר הביטחון ישראל כ"ץ:
"מאז אותה שבת שחורה שבה פרצה המלחמה אתם ניצבים בחזית המערכה ממש.
בית החולים סורוקה שמהשעה הראשונה לאחר תחילת המתקפה הרצחנית של ארגון
הטרור חמאס הפך למוצב קידמי של הרפואה בישראל להצלת חיי החיילים הפצועים
והציל מאות בטיפול רפואי מסור של הצוותים הרפואיים ללא סייג וללא גבולות, ובית
החולים איכילוב שהתגייס כל כולו לטיפול בפצועים ולהצלת חיים באופן מעורר
השראה. המעמד היום הוא הדרך שלנו להודות לכם בשמם של מאות משרתי
מילואים, עובדות ועובדי בתי החולים. תודה לכם על שבחרתם ליזום ולעשות מעשה,
תודה על שנתתם, תמכתם ועודדתם, וכמובן, בהזדמנות זאת, גם תודה גדולה על
עבודה מקצועית, מסורה ונפלאה, להצלת חיים ולשיקום הפצועים - בהיקפים
שכמותם לא ידעה מדינת ישראל מעולם. האופן שבו בחרתם לפעול ממחיש מהי

ערבות הדדית, סולידריות ואחריות".

מנכ"ל המרכז הרפואי איכילוב, פרופ' אלי שפרכר:
"רבות דובר על גבורתם וגדולתם של אנשי ונשות המילואים שלנו ומשפחותיהם, והם
מקור עצום לגאווה והתפעלות. מעבר לפן הערכי- הם עשו היסטוריה ושכתבו את כל

רפואת שדה הקרב, ומכל העולם מגיעים ללמוד מהם. 
זו הזדמנות בשבילנו להוקיר תודה להם- אך גם לקולגות שלהם באיכילוב, שנכנסו
מתחת לאלונקה ועבדו במשך שעות לא שעות ומשמרות אינסופיות בשביל למלא את
החסר ולוודא שפעילות ביה״ח לא נפגעת. אנחנו אסירי תודה גם לעשרות המתנדבים
שהגיעו מהארץ ומחוצה לה כדי לגבות אותנו בזמן שאנשינו יצאו למילואים, שנכנסנו
גם הם מתחת לאלונקה איתנו. גם בשדה הקרב וגם בבית החולים- אנשינו הביאו

הלכה למעשה להתגשמות ייעודינו כמטפלים וכאזרחים".

שר הביטחון ישראל כ"ץ העניק את פרס "מגן שר הביטחון" למרכז הרפואי
איכילוב כהוקרה על תמיכתו הייחודית במשרתי המילואים
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